COMPOSIZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE E.F. 2023 vado

AVANZO VINCOLATO €uro

AVANZO NON VINCOLATO €uro

TOTALE AVANZO AMMINISTRAZIONE €uro

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2023 VINCOLATO

167.133,70
33.254,15

200.387,85

Agar.

Voce

S.Voce

Progetto di
provenienza

Tipologia fondi

€uro

Destinazion
e PA 2023

Aggr.Voce

S.Voce

Tot x progetto di
provenienza

33

Al-1

Avanzo di amministrazione
presunto G

4.541,57

avanzo da Enti locali o da altre

Istituzioni pubbliche - IC. SALVO

D'ACQUISTO PER PROGETTO
CINEMA

866,67

5.408,24

Al-6

Economia RISORSE DM.48,
ART.3, COMMA 1, LETTERA
A da restituire

380,00

380,00

A2-2

Economia finanziamenti
comune funzioni miste
ATTIVITA' A SUPPORTO
DELLA MENSA
SCOLASTICA

88,09

88,09

A3-1

Finanziamenti Regione
Progetto Concittadini

1.000,00

Contributi privati
assicurazione alunni

4.367,50

Contributi privati -
finanziamenti Emilbanca

325,00

Contributi da Istituzioni sociali
private - Cooperativa
ortofrutta- finanziamento per
distribuzione frutta nella
scuola a.s. 2022/2023

43,60

5.736,10

A3-6

ECONOMIE PROGETTO
PON FSE "SUPPORTO PER
LIBRI DI TESTO E KIT
DIDATTICI- AVVISO 19146

1.433,67

1.433,67

A3-8

PON PER LA SCUOLA
(FESR REACT EU)
CODICE PROG.
FESRPON-EM-2021-111

1.229,67

1.229,67

10

A3-9

PON PER LA SCUOLA
FESR-REACT EU
EDUGREEN-
LABORATORI DI
SOSTENIBILITA' AVVISO
50636/2021

1.335,59

1.335,59




11

A3-10

AMBIENTI DIDATTICI
INNOVATIVI PER LA
SCUOLA INFANZIA -
AVVISO 38007/2021 -
13.1.5A-FESRPON-EM-
2022-75

21,26

21,26

12

A3-11

PIANO SCUOLA 4.0 -
AZIONE 1 - NEXT
GENERATION CLASS -
AMBIENTI DI
APPRENDIMENTO
INNOVATIVI

4.367,55

4.367,55

13

A3-12

PNRR AZIONI DI
PREVENZIONE E
CONTRASTO ALLA
DISPERSIONE
SCOLASTICA (D.M.
170/2022) -M4C1I1.4-
2022-98

95.392,31

95.392,31

33

A3-13

EXART 5

0,01

A5,1

0,01

33

A5-1

AVANZO PRESUNTO G

808,05

808,05

14

15

A6-1

Finanziamenti ENTI
PROVINCIA

1.800,00

FINANZIAMENTI STATO
A.F. 2023 DL 104 2013
ARTICOLO 8 COMMA 1
ORIENTAMENTO 2023

180,47

1.980,47

16

P1-3

PON POC
"CITTADINANZA
DIGITALE" AVVISO 2669

5.964,07

5.964,07

17

P1-7

PON DIGITAL BOARD:
TRASFORMAZIONE
DIGITALE NELLA
DIDATTICA E
NELL'ORGANIZZAZIONE

463,83

463,83

18

P2-1

PROGETTO PON
"INCLUSIONE E LOTTA
AL DISAGIO" AVVISO
10862

6.519,59

6.519,59

19

P2-3

AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE
PROGETTO 3-5

8.079,82

8.079,82




P2-4

DELL'EDUCAZIONE AL
PATRIMONIO
CULTURALE,
ARTISTICO,
PAESAGGISTICO"
AVVISO 4427

1.584,57

1.584,57

P2-6

PON FSE "SIAMO SUL
TRENO"

6.047,76

6.047,76

P2-7

PON FSE "RE-STATE
RAGAZZI"

8.519,45

8.519,45

P2-9

PROGETTO PRATICA
MOTORIA AMBITO B -
DM 48

543,71

543,71

P2-10

PROGETTO PON CARE
101.1.1A FSEPON - EM-
2023-9

795,98

795,98

P2-11

CONTRIBUTI DA
PRIVATI ADOTTA UNA
SCUOLA

3.000,00

CONTRIBUTI ALTRI ENTI
ADOTTA UNA SCUOLA

1.450,00

4.450,00

P2-12

FONDO PER | RISTORI
EDUCATIVI 2023 -
PROGETTO STARE
INSIEME A SCUOLA

950,00

950,00

P4-1

FORMAZIONE
PERSONALE DOCENTE
ED ATA DELL'ISTITUTO
COMPRENSIVO

2.734,65

2.734,65

P4-5

SCUOLA POLO AMBITO
ER 003- FORMAZIONE
DOCENTI NEOASSUNTI

112,50

112,50

P4-8

SCUOLA POLO DI
FORMAZIONE DOCENTI
AMBITO ER 003-A.S.
2021/2022

606,76

606,76

P4-9

FORMAZIONE DOCENTI
IN SERVIZIO -SCUOLA
POLO AMBITO ER 003-
2022/2023

1580

1.580,00

Totale Avanzo di Amministrazione vincolato

167.133,70

167.133,70




COMPOSIZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE E.F. 2023

AVANZO VINCOLATO €uro 167.133,70

AVANZO NON VINCOLATO €uro 33.254,15

TOTALE AVANZO AMMINISTRAZIONE €uro 200.387,85

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2022 NON VINCOLATO

Progetto di . . . Destinazion Tot x progetto di
Aggr. [Voce  |S.Voce provenienza Tipologia fondi €uro e PA 2023 Aggr.Voce [S.Voce provenienza
1 1 1 Finanziamenti da Enti locali o da| 6.500,00
altre Istituzioni pubbliche
Al-1 P 12.000,01
1 1 1 Dotazione ordinaria 2023 5.500,01
1 1 1 A2-1 |Dotazione ordinaria 2023 9.780,09 9.780,09
1 1 1 Avanzq d Ammlnlstr_azmne Ilb_ero 3.838,27
proveniente da anni pregressi
A3-1 7.338,27
contributi Progetti scolastici
1 1 1 Comune di Monzuno 8.500.00
CONTRIBUTI DA PRIVATI -
1 1 1 AS-1 VIAGGI E VISITE ALL'ESTERO 580,50 280,50
1 1 1 A6-1 Avanzq d Ammlnlstra2|one Ilbgro 3.055.28 3.055,28
proveniente da anni pregressi
Disponibilita finanziaria da
3 1 1 "z" programmare (fondo riserva 500,00 500,00
esercizio finanziario 2022)
33.254,15 33.254,15

Totale Avanzo di Amministrazione non vincolato

Monzuno 11/01/2023

Il Direttore SS.GG.AA. f.f.
Giuseppe Spina




