

# COMPOSIZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE E.F. 2023 vado

AVANZO VINCOLATO	€uro	167.133,70
AVANZO NON VINCOLATO	€uro	33.254,15
<b>TOTALE AVANZO AMMINISTRAZIONE</b>	<b>€uro</b>	<b>200.387,85</b>

## AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2023 VINCOLATO

Aggr.	Voce	S.Voce	Progetto di provenienza	Tipologia fondi	€uro	Destinazione PA 2023	Aggr.	Voce	S.Voce	Tot x progetto di provenienza
1	2	33	A1-1	Avanzo di amministrazione presunto G	4.541,57					5.408,24
1	2	1		avanzo da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - IC. SALVO D'ACQUISTO PER PROGETTO CINEMA	866,67					
1	2	2	A1-6	Economia RISORSE DM.48, ART.3, COMMA 1, LETTERA A da restituire	380,00					380,00
1	2	3	A2-2	Economia finanziamenti comune funzioni miste ATTIVITA' A SUPPORTO DELLA MENSA SCOLASTICA	88,09					88,09
1	2	4	A3-1	Finanziamenti Regione Progetto Concittadini	1.000,00					5.736,10
1	2	5		Contributi privati assicurazione alunni	4.367,50					
1	2	6		Contributi privati - finanziamenti Emilbanca	325,00					
1	2	7		Contributi da Istituzioni sociali private - Cooperativa ortofrutta- finanziamento per distribuzione frutta nella scuola a.s. 2022/2023	43,60					
1	2	8	A3-6	ECONOMIE PROGETTO PON FSE "SUPPORTO PER LIBRI DI TESTO E KIT DIDATTICI- AVVISO 19146	1.433,67					1.433,67
1	2	9	A3-8	PON PER LA SCUOLA (FESR REACT EU) CODICE PROG. FESRPON-EM-2021-111	1.229,67					1.229,67
1	2	10	A3-9	PON PER LA SCUOLA FESR-REACT EU EDUGREEN- LABORATORI DI SOSTENIBILITA' AVVISO 50636/2021	1.335,59					1.335,59

1	2	11	A3-10	AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA INFANZIA - AVVISO 38007/2021 - 13.1.5A-FESR PON-EM-2022-75	21,26					21,26
1	2	12	A3-11	PIANO SCUOLA 4.0 - AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASS - AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI	4.367,55					4.367,55
1	2	13	A3-12	PNRR AZIONI DI PREVENZIONE E CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA (D.M. 170/2022) -M4C1I1.4-2022-98	95.392,31					95.392,31
1	2	33	A3-13	EX ART 5	0,01	A5,1				0,01
1	2	33	A5-1	AVANZO PRESUNTO G	808,05					808,05
1	2	14	A6-1	Finanziamenti ENTI PROVINCIA	1.800,00					1.980,47
1	2	15		FINANZIAMENTI STATO A.F. 2023 DL 104 2013 ARTICOLO 8 COMMA 1 ORIENTAMENTO 2023	180,47					
1	2	16	P1-3	PON POC "CITTADINANZA DIGITALE" AVVISO 2669	5.964,07					5.964,07
1	2	17	P1-7	PON DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE	463,83					463,83
1	2	18	P2-1	PROGETTO PON "INCLUSIONE E LOTTA AL DISAGIO" AVVISO 10862	6.519,59					6.519,59
1	2	19	P2-3	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PROGETTO 3-5	8.079,82					8.079,82

1	2	21	P2-4	DELL'EDUCAZIONE AL PATRIMONIO CULTURALE, ARTISTICO, PAESAGGISTICO" AVVISO 4427	1.584,57						1.584,57
1	2	22	P2-6	PON FSE "SIAMO SUL TRENO"	6.047,76						6.047,76
1	2	23	P2-7	PON FSE "RE-STATE RAGAZZI"	8.519,45						8.519,45
1	2	24	P2-9	PROGETTO PRATICA MOTORIA AMBITO B - DM 48	543,71						543,71
1	2	25	P2-10	PROGETTO PON CARE 101.1.1A FSEPON - EM-2023-9	795,98						795,98
1	2	26	P2-11	CONTRIBUTTI DA PRIVATI ADOTTA UNA SCUOLA	3.000,00						4.450,00
1	2	27		CONTRIBUTI ALTRI ENTI ADOTTA UNA SCUOLA	1.450,00						
1	2	28	P2-12	FONDO PER I RISTORI EDUCATIVI 2023 - PROGETTO STARE INSIEME A SCUOLA	950,00						950,00
1	2	29	P4-1	FORMAZIONE PERSONALE DOCENTE ED ATA DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO	2.734,65						2.734,65
1	2	30	P4-5	SCUOLA POLO AMBITO ER 003- FORMAZIONE DOCENTI NEOASSUNTI	112,50						112,50
1	2	31	P4-8	SCUOLA POLO DI FORMAZIONE DOCENTI AMBITO ER 003-A.S. 2021/2022	606,76						606,76
1	2	32	P4-9	FORMAZIONE DOCENTI IN SERVIZIO -SCUOLA POLO AMBITO ER 003- 2022/2023	1580						1.580,00
<b>Totale Avanzo di Amministrazione vincolato</b>					<b>167.133,70</b>						<b>167.133,70</b>

## COMPOSIZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE E.F. 2023

AVANZO VINCOLATO	€uro	167.133,70
AVANZO NON VINCOLATO	€uro	33.254,15
<b>TOTALE AVANZO AMMINISTRAZIONE</b>	<b>€uro</b>	<b>200.387,85</b>

### AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2022 NON VINCOLATO

Aggr.	Voce	S.Voce	Progetto di provenienza	Tipologia fondi	€uro	Destinazione PA 2023	Aggr.	Voce	S.Voce	Tot x progetto di provenienza
1	1	1	A1-1	Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche	6.500,00					12.000,01
1	1	1		Dotazione ordinaria 2023	5.500,01					
1	1	1	A2-1	Dotazione ordinaria 2023	9.780,09					9.780,09
1	1	1		Avanzo d'Amministrazione libero proveniente da anni pregressi	3.838,27					
1	1	1	A3-1	contributi Progetti scolastici Comune di Monzuno	3.500,00					7.338,27
1	1	1		CONTRIBUTI DA PRIVATI - VIAGGI E VISITE ALL'ESTERO	580,50					
1	1	1	A6-1	Avanzo d'Amministrazione libero proveniente da anni pregressi	3.055,28					3.055,28
3	1	1		Disponibilità finanziaria da programmare (fondo riserva esercizio finanziario 2022)	500,00					
<b>Totale Avanzo di Amministrazione non vincolato</b>					<b>33.254,15</b>					<b>33.254,15</b>

Monzuno 11/01/2023

Il Direttore SS.GG.AA. f.f.  
Giuseppe Spina